
 

Zarządzenie Nr 9/2011 

Wójta Gminy Lutocin  

 z dnia 9 lutego 2011r.  

     

 

         w sprawie: zarządzenia konsultacji Programu współpracy Gminy Lutocin z  

                            organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3   

       ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i  o   

      wolontariacie. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 i § 4 ust.1 pkt 2 Programu Konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Lutocin Nr IV/14/2010 z dnia 28 grudnia 2010r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego ( Dz.Urzęd. 

Woj. Mazowieckiego Nr 3 poz. 79 z dnia  11.01.2011r. ) postanawia co następuje;     

 

§ 1  

 

1. Zarządzam konsultacje Programu współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w latach 2011- 2015  

2. Konsultacje przeprowadza się w formie: internetowego forum dyskusyjnego 

(konsultacyjnego), o którym mowa w § 4 ust.1 pkt. 2. Program konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi  udostępniony na stronie internetowej, co najmniej przez okres 14 dni, tj. od 

10.02.2011r. do 24.02.2011r. Zainteresowane osoby mają prawo zgłaszać swoje uwagi i 

wnioski.   

§ 2  

 

 Konsultacje należy przeprowadzić zgodnie z Uchwałą Nr IV/14/2010 Rady Gminy w 

 Lutocinie z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

 konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 (Dz.Urzęd. Woj. Mazowieckiego Nr 3, poz.79 z dnia 11.01.2011r.    

 

§ 3     

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu konsultacji  Pani  Kalkowska

 Agnieszka 

 

§ 4  

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          Wójt Gminy  

 

             lek.wet. Gałka Ryszard  


